1

令和2年３月４日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和２年３月４日開催の取締役会において、役員人事について下記の通り内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は令和２年３月26日開催予定の第44回定時株主総会において、正式に決定される

予定であります。

記

１．取締役の選任

取締役候補者は以下のとおりです。

（社外取締役候補者）

氏名

（生年月日）
略歴

清田
せ い た

 幸弘
ゆきひろ

（1962年１月１日）

1980年４月 横浜北農業協同組合 入職

1993年４月 有限会社清田商事設立 取締役

1997年９月 清田会計事務所開業（現ランドマーク税理士法人）

代表社員（現任）

2003年７月 有限会社アグリコンサルティング設立（現㈱ラン

ドマークエデュケーション） 代表取締役（現任）

2009年８月 ランドマーク行政書士法人設立 代表社員（現任）

2013年９月 一般社団法人相続マイスター協会設立 代表理事

（現任）

2016年６月 ㈱ランドマーク不動産鑑定設立 代表取締役（現

任）

2019年４月 立教大学大学院 客員教授（現任）

(注）１．清田幸弘氏を社外取締役候補者とした理由は、税理士としての豊富な経験と幅広

い識見を活かして、当社経営に独立した立場から適切な助言をいただくことで、

経営の透明性と健全性向上に資すると判断したためであります。

会 社 名 株式会社サンセイランディック

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 永田 武司

（ TEL. 03-5252-7511 ）

2

２．清田幸弘氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしておりま

すので、独立役員となる予定であります。

３． 清田幸弘氏の任期は、当社定款の規定により、2020年12月期に係る定時株主総

会終結の時までになります。

（辞任取締役）

氏名 現役職 理由

佐藤
さ と う

厚
あつし

 常務取締役 一身上の都合

荒巻
あらまき

善
よし

宏
ひろ

 取締役 一身上の都合

以 上